
Spilgts LED
apgaismojums ar izcilu
gaismas kvalitāti
Šī Philips LED cauruļveida spuldze S14S nodrošina nepārspējami

ilgu kalpošanas laiku un būtisku enerģijas ietaupījumu. Ar silto

baltās krāsas temperatūru un ilgspējīgo darbību tā ideāli aizstās

jūsu lineārās luminiscences spuldzes vai cauruļveida

halogēnspuldzes.

Augstas kvalitātes apgaismojums

• Informācija par gaismu

• Kvēlspuldzei līdzīga silti balta gaisma

Izvēlieties vienkāršu risinājumu veco spuldžu nomaiņai

• Lineārajai halogēnspuldzei līdzīga forma un izmērs

• Tūlītējs apgaismojums pēc ieslēgšanas

Izvēlieties ilgtspējīgu risinājumu

• Ilgtspējīgas spuldzes - kalpo līdz 15 gadus ilgi

• Samazina izmaksas, saudzē dabas resursus

Vairāk nekā tikai apgaismojums

• Nav nepieciešams gaismmainis vai papildu uzstādīšana

Cauruļveida spuldze

LED

3 W (35 W)

S14s patrona

Silti balta

Neaptumšojams

8718291789482



Izceltie produkti
Informācija par gaismu

Krāsas temperatūra: gaismai var būt
dažāda krāsas temperatūra, ko norāda
kelvinos (K). Spuldzes ar zemāku
kelvinu vērtību rada siltu, mierīgāku
gaismu, bet spuldzes ar augstāku
kelvinu vērtību rada vēsu, enerģiskāku
apgaismojumu. CRI: krāsu
renderēšanas indekss (CRI) tiek
izmantots, lai aprakstītu gaismas avota
ietekmi uz krāsu. Dabiskai saules
gaismai CRI ir 100. Philips LED spuldžu
CRI vienmēr pārsniedz 80, tāpēc krāsas
tiek parādītas īstas un dabiskas.

Kvēlspuldzei līdzīga silti balta

Šai spuldzei ir 2700 K krāsas
temperatūra, kas rada siltu, mierpilnu
noskaņu un ir perfekti piemērota, lai
atslābinātos. Šī 2700 K gaisma ir ideāls
risinājums mājokļa apgaismojumam.

Aizstāj lineāro halogēnspuldzi

Šī standarta LED lineārā spuldze ar
skaistas formas dizainu un ierastajiem
izmēriem ir mūsdienīgs apgaismojuma
risinājums. Perfekts, ilgtspējīgs
aizstājējs tradicionālajām lineārajām
halogēnspuldzēm.

Tūlītēja ieslēgšanās

Nav jāgaida: Philips LED gaismas
spuldzes uzreiz ieslēdzas pilnā
spilgtumā. Telpa tiek pilnībā
apgaismota, tiklīdz pārslēdzat slēdzi.
Bez lēnas izgaismošanās vai
gaidīšanas.

Nominālais vidējais kalpošanas laiks
15 000 stundas

Spuldžu kalpošanas laiks ir līdz 15 000
stundām, tāpēc jūs varat neraizēties
par nepieciešamību bieži mainīt
spuldzes un vairāk nekā 15 gadus
baudīt ideālu apgaismojuma
risinājumu.

Ietaupa līdz pat 80% enerģijas

LED tehnoloģija ietaupa līdz 80 %
enerģijas salīdzinājumā ar standarta
spuldzēm. Tādēļ tā ir izdevīga un gadu
no gada ietaupa jums naudu. Tā palīdz
arī saudzēt apkārtējo vidi.

8718291789482



Gatavs lietošanai Nodrošina daudzveidīgas gaismas
ainavas bez papildu uzstādīšanas
atbilstoši jūsu vēlmēm un
noskaņojumam. Vadības sistēma ir
iebūvēta pašā spuldzē, nav
nepieciešams gaismmainis vai papildu
uzstādīšana. Vienkārši aizstājiet savu
spuldzi ar šo Scene Switch spuldzi, un
varat mainīt gaismas iestatījumus,

izmantojot esošo sienas slēdzi. Lai
baudītu augstākā līmeņa komfortu,
jāveic nelieli ieguldījumi un darbs. Varat
viegli mainīt apgaismojumu, lai to
pieskaņotu savām aktivitātēm un
noskaņojumam.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Forma: Cauruļveida

• Aptumšojams: Nē

• Lampas forma: Cauruļveida,
divcokolu

• Ligzda: S14s

Spuldzes izmēri

• Augstums: 3 cm

• Platums: 30 cm

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 15 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 0.7

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

Apgaismojuma raksturlielumi

• Lietojums: Īpašs lietojums

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 83

• Krāsu temperatūra: 2700 K

• Gaismas krāsas kategorija: Silti balta

• Nominālā gaismas plūsma: 250 lm

• Ieslēgšanās laiks: <0.5 s

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

Citi raksturlielumi

• Spuldzes klasifikācijas riska grupa:
RG0

• Spuldzes strāvas stiprums: 33 mA

• Efektivitāte: 83 lm/W

Iepakojuma informācija

• Produktu saime: Acu komforts

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: >0.4

• Spriegums: 220-240 V

• Jauda: 3 W

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 35 W

• Energoefektivitātes marķējums: A+

Produkta izmēri un svars

• Garums: 30 cm

Nominālās vērtības

• Aprēķinātais krišanas leņķis: 140 °

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Aprēķinātā gaismas plūsma: 250 lm

• Nominālā jauda: 3 W

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50 to 60

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718291789482

• Neto svars: 0,100 kg

• Bruto svars: 0,128 kg

• Augstums: 33,500 cm

• Garums: 3,300 cm

• Platums: 5,100 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929001116330

8718291789482



8718291789482

Izlaides datums:
2020-09-28
Versija: 0.602

© 2020 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


